

DODACÍ LIST Č. 010501140030

Dodávateľ:

Miloš Rajtar

Sľažany 299

951 71 Sľažany

IČO: 37325108

DIČ: 1020097188

IČ DPH: SK1020097188

SAP kód: 115377

Rok: 2014

Mesiac: 7

k rámcovej dohode 34/2012/05/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Topolčianky

Parková 7

95193 Topolčianky

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva 34/2012/05/01

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas

19 702,60 €

301,00 €

1	1	6	123	18	41	9	8				54		12	15,0000	180,00 €	O/0023/14/05/01
1	1	6	123	18	41	9	9				54		22	5,5000	121,00 €	O/0023/14/05/01

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky																19 401,60 €
1	1	2	123	18	41	11	1	GS028-64A1			54	14,26	4	8,0000	114,08 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	18	41	11	2	GS028-64A1			54	5,45	4	8,0000	43,60 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	18	41	11	3	GS028-64A1			54	2,72	4	8,0000	21,76 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	17	41	11	4	GS028-96 1	46		54	283,25	5	8,5000	2 407,62 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	17	41	11	5	GS028-96 1	46		54	2,11	5	8,5000	17,94 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	17	41	11	6	GS028-96 1	46		54	1,27	5	8,5000	10,80 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	17	41	11	7	GS028-96 1	46		54	0,76	5	8,5000	6,46 €	O/0022/14/05/01
1	1	3	123	17	41	13	9	GS028-1024 1	46		54	2,21	7	6,4500	14,25 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	13	10	GS028-1024 1	46		54	1,37	7	6,4500	8,84 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	13	11	GS028-1024 1	46		54	181,53	7	6,4500	1 170,87 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	13	12	GS028-1024 1	46		54	11,40	7	6,4500	73,53 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	13	13	GS028-1024 1	46		54	443,48	7	6,4500	2 860,45 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	1	GS028-1047 1	46		54	29,94	7	6,5000	194,61 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	2	GS028-1047 1	46		54	339,58	7	6,5000	2 207,27 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	3	GS028-1047 1	46		54	1,31	7	6,5000	8,52 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	4	GS028-1047 1	46		54	65,74	7	6,5000	427,31 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	5	GS028-1047 1	46		54	33,29	7	6,5000	216,38 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	6	GS028-1047 1	46		54	313,51	7	6,5000	2 037,82 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	7	GS028-1046 0	46		54	1,92	5	6,5000	12,48 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	8	GS028-1046 0	46		54	41,77	5	6,5000	271,50 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	9	GS028-1024 1	46		54	21,72	5	6,4500	140,09 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	10	GS028-1024 1	46		54	129,99	5	6,4500	838,44 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	11	GS028-1025 1	46		54	22,23	2	6,4500	143,38 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	12	GS028-1024 1	46		54	0,05	7	6,4500	0,32 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	13	GS028-1024 1	46		54	151,84	7	6,4500	979,37 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	14	14	GS028-1047 1	46		54	8,00	7	10,4400	83,52 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	96	41	14	15				54	8,00	7	10,4400	83,52 €	O/0017/14/05/01
1	1	4	123	17	41	12	5	GS028-1112 1	46		54	128,97	2	8,0000	1 031,76 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	17	41	12	6	GS028-1112 1	46		54	71,81	2	8,0000	574,48 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	12	7	GS028-1113 0			54	4,10	2	8,0000	32,80 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	12	8	GS028-1113 0			54	16,22	2	8,0000	129,76 €	O/0022/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	1	GS028-1321 0			54	23,49	25	17,4700	410,37 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	2	GS028-1321 0			54	1,66	25	17,4700	29,00 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	3	GS028-1321 0			54	86,90	25	17,4700	1 518,14 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	4	GS028-1321 0			54	10,42	25	17,4700	182,04 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	5	GS028-1321 0			54	5,43	25	17,4700	94,86 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	6	GS028-1321 0			54	2,15	25	17,4700	37,56 €	O/0017/14/05/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	6	123	18	41	8	7	GS028-1321 0			54	3,08	25	17,4700	53,81 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	8	GS028-1321 0			54	2,70	25	17,4700	47,17 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	9	GS028-1321 0			54	4,89	25	17,4700	85,43 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	10	GS028-1321 0			54	0,41	25	17,4700	7,16 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	11	GS028-1321 0			54	4,67	25	17,4700	81,58 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	8	12	GS028-1321 0			54	10,00	6	10,6300	106,30 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	9	1	GS028-1321 0			54	10,00	6	10,6300	106,30 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	9	2	GS028-1321 0			54	10,00	6	10,6300	106,30 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	18	41	9	3	GS028-1321 0			54	10,00	6	10,6300	106,30 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	96	41	9	4				54	5,00	6	10,6300	53,15 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	96	41	9	5				54	10,00	6	10,6300	106,30 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	96	41	9	6				54	5,00	6	10,6300	53,15 €	O/0017/14/05/01
1	1	6	123	96	41	9	7				54	5,00	6	10,6300	53,15 €	O/0017/14/05/01

Dodací list č. 010501140030

Celkom za dodací list: 19 702,60 €

Rekapitulácia za dodací list 010501140030:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			2550,60	19 702,60 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17		2289,05	15 738,01 €
123	18		228,55	3 615,32 €
123	96		33,00	349,27 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010501140035

Dodávateľ:

Miloš Rajtar

Sľažany 299

951 71 Sľažany

IČO: 37325108

DIČ: 1020097188

IČ DPH: SK1020097188

SAP kód: 115377

Rok: 2014

Mesiac: 8

k rámcovej dohode 34/2012/05/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Topolčianky

Parková 7

95193 Topolčianky

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	-------	---------	------------

Zmluva 34/2012/05/01															18 027,18 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															18 027,18 €	
1	1	1	123	17	41	19	1	GS028-314 1	46		54	78,11	19	7,5000	585,82 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	17	41	19	2	GS028-314 1	46		54	3,22	19	7,5000	24,15 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	17	41	19	3	GS028-314 1	46		54	34,20	19	7,5000	256,50 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	17	41	19	4	GS028-314 1	46		54	18,25	19	7,5000	136,88 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	17	41	19	5	GS028-314 1	46		54	0,85	19	7,5000	6,38 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	17	41	19	6	GS028-314 1	46		54	0,83	19	7,5000	6,22 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	19	7	GS028-227A0			54	15,22	4	8,0000	121,76 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	19	8	GS028-227A0			54	2,96	4	8,0000	23,68 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	19	9	GS028-227A0			54	2,31	4	8,0000	18,48 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	19	10	GS028-231A0			54	17,29	4	8,0000	138,32 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	19	11	GS028-231A0			54	3,42	4	8,0000	27,36 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	19	12	GS028-221 0			54	21,28	3	8,0000	170,24 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	19	13	GS028-229B0			54	20,69	2	8,0000	165,52 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	19	14	GS028-229B0			54	12,09	2	8,0000	96,72 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	17	41	15	1	GS028-96 1	46		54	22,86	5	8,5000	194,31 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	17	41	15	2	GS028-96 1	46		54	138,05	5	8,5000	1 173,42 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	18	41	15	3	GS028-97 1			54	11,21	3	8,0000	89,68 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	18	41	15	4	GS028-98 1			54	26,70	2	8,0000	213,60 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	18	41	15	5	GS028-1378 1			54	10,26	4	8,0000	82,08 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	15	6	GS028-1365A0	46		54	120,80	4	9,2000	1 111,36 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	15	7	GS028-1365A0	46		54	122,39	4	9,2000	1 125,99 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	15	8	GS028-1365A0	46		54	5,08	4	9,2000	46,74 €	O/0022/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	1	GS028-1024 1	46		54	32,22	7	6,4500	207,82 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	2	GS028-1025 1	46		54	140,11	2	6,4500	903,71 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	3	GS028-1024 1	46		54	6,46	7	6,4500	41,67 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	4	GS028-1024 1	46		54	55,28	7	6,4500	356,56 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	5	GS028-1026 1	46		54	11,42	7	6,4500	73,66 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	6	GS028-1026 1	46		54	205,26	7	6,4500	1 323,93 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	7	GS028-1026 1	46		54	1,07	7	6,4500	6,90 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	8	GS028-1047 1	46		54	66,19	7	6,5000	430,24 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	9	GS028-1047 1	46		54	353,69	7	6,5000	2 298,98 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	22	10	GS028-1046 0			54	19,26	5	6,5000	125,19 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	22	11	GS028-1046 0			54	234,36	5	6,5000	1 523,34 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	22	12	GS028-1045 0			54	21,71	4	6,5000	141,12 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	22	13	GS028-1045 0			54	85,80	4	6,5000	557,70 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	22	14	GS028-1047 1	46		54	50,00	7	10,4400	522,00 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	96	41	22	15				54	50,00	7	10,4400	522,00 €	O/0017/14/05/01
1	1	4	123	17	41	17	1	GS028-1112 1	46		54	28,94	2	8,0000	231,52 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	17	41	17	2	GS028-1112 1	46		54	31,34	2	8,0000	250,72 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	17	3	GS028-1113 0			54	134,56	2	8,0000	1 076,48 €	O/0022/14/05/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	4	123	18	41	17	4	GS028-1113 0			54	23,83	2	8,0000	190,64 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	17	5	GS028-1113 0			54	2,07	2	8,0000	16,56 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	17	6	GS028-1113 0			54	0,89	2	8,0000	7,12 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	17	41	17	7	GS028-1117 0	46		54	32,13	4	8,0000	257,04 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	17	41	17	8	GS028-1117 0	46		54	69,06	4	8,0000	552,48 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	07	41	17	9	GS028-1070 0	46		54	23,22	3	13,0000	301,86 €	O/0022/14/05/01
1	1	5	123	18	41	20	4	GS028-1125 1			54	30,59	2	7,8000	238,60 €	O/0022/14/05/01
1	1	5	123	18	41	20	5	GS028-1125 1			54	6,40	2	7,8000	49,92 €	O/0022/14/05/01
1	1	5	123	18	41	20	6	GS028-1125 1			54	0,54	2	7,8000	4,21 €	O/0022/14/05/01

Dodací list č. 010501140035

Celkom za dodací list: 18 027,18 €

Rekapitulácia za dodací list 010501140035:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			2404,47	18 027,18 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		271,49	2 585,95 €
123	17		1379,54	9 840,91 €
123	18		703,44	5 078,32 €
123	96		50,00	522,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010501140038

Dodávateľ:

Miloš Rajtar

Sľažany 299

951 71 Sľažany

IČO: 37325108

DIČ: 1020097188

IČ DPH: SK1020097188

SAP kód: 115377

Rok: 2014

Mesiac: 9

k rámcovej dohode 34/2012/05/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Topolčianky

Parková 7

95193 Topolčianky

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	-------	---------	------------

Zmluva 34/2012/05/0117 739,47 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas568,00 €

1	1	5	123	18	41	14	1				54		32	15,0000	480,00 €	O/0024/14/05/01
1	1	5	123	18	41	14	2				54		16	5,5000	88,00 €	O/0024/14/05/01

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky17 171,47 €

1	1	1	123	07	41	16	1	GS028-225 1	46		54	119,81	5	7,8000	934,52 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	07	41	16	2	GS028-225 1	46		54	6,59	5	7,8000	51,40 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	07	41	16	3	GS028-225 1	46		54	0,26	5	7,8000	2,03 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	16	4	GS028-227A0			54	6,09	4	8,0000	48,72 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	16	5	GS028-227A0			54	0,86	4	8,0000	6,88 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	16	6	GS028-229B0			54	7,32	2	8,0000	58,56 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	18	41	16	7	GS028-229B0			54	4,00	2	8,0000	32,00 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	96	41	16	8				54	4,00	2	8,0000	32,00 €	O/0022/14/05/01
1	1	1	123	07	41	16	9	GS028-225 1	46		54	126,00	5	9,9000	1 247,40 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	11	1	GS028-1365A0	46		54	47,36	4	9,2000	435,71 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	11	2	GS028-1365A0	46		54	5,03	4	9,2000	46,28 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	11	3	GS028-1363 0	46		54	7,65	4	7,0000	53,55 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	11	4	GS028-1363 0	46		54	45,65	4	7,0000	319,55 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	11	5	GS028-1363 0	46		54	72,35	4	7,0000	506,45 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	11	6	GS028-1363 0	46		54	11,20	4	7,0000	78,40 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	11	7	GS028-1383 0	46		54	5,98	4	8,0000	47,84 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	11	8	GS028-1383 0	46		54	85,93	4	8,0000	687,44 €	O/0022/14/05/01
1	1	2	123	07	41	11	9	GS028-1383 0	46		54	4,26	4	8,0000	34,08 €	O/0022/14/05/01
1	1	3	123	18	41	18	1	GS028-1045 0			54	87,78	4	6,5000	570,57 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	18	2	GS028-1029 1	46		54	104,20	5	6,5000	677,30 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	18	3	GS028-1029 1	46		54	214,91	5	6,5000	1 396,92 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	18	4	GS028-1047 1	46		54	12,00	7	10,4400	125,28 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	96	41	18	5				54	13,00	7	10,4400	135,72 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	18	6	GS028-1027 1	46		54	1,23	3	6,5000	8,00 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	19	1	GS028-1026 1			54	11,66	7	6,4500	75,21 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	19	2	GS028-1026 1			54	53,91	7	6,4500	347,72 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	19	3	GS028-1026 1			54	6,82	7	6,4500	43,99 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	19	4	GS028-1026 1			54	15,50	7	6,4500	99,98 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	19	5	GS028-1027 1	46		54	0,92	3	6,5000	5,98 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	19	6	GS028-1027 1	46		54	170,09	3	6,5000	1 105,58 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	19	7	GS028-1027 1			54	156,10	3	6,5000	1 014,65 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	19	8	GS028-1048 1	46		54	20,04	4	6,5000	130,26 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	19	9	GS028-1048 1	46		54	81,21	4	6,5000	527,86 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	19	10	GS028-1048 1			54	20,95	4	6,5000	136,18 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	19	11	GS028-1048 1			54	89,13	4	6,5000	579,34 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	19	12	GS028-1053 1			54	5,71	4	6,5000	37,12 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	18	41	19	13	GS028-1053 1			54	206,85	4	6,5000	1 344,52 €	O/0017/14/05/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	3	123	17	41	19	14	GS028-1047 1	46		54	12,09	7	6,5000	78,58 €	O/0017/14/05/01
1	1	3	123	17	41	19	15	GS028-1047 1	46		54	9,96	7	6,5000	64,74 €	O/0017/14/05/01
1	1	4	123	18	41	13	1	GS028-1065 0			54	151,03	4	8,0000	1 208,24 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	13	2	GS028-1065 0			54	45,08	4	8,0000	360,64 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	13	3	GS028-1065 0			54	0,26	4	8,0000	2,08 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	13	4	GS028-1065 0			54	0,87	4	8,0000	6,96 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	13	5	GS028-1115 1			54	18,63	3	8,0000	149,04 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	13	6	GS028-1115 1			54	2,36	3	8,0000	18,88 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	17	41	13	7	GS028-1117 0	46		54	9,29	4	8,0000	74,32 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	17	41	13	8	GS028-1117 0	46		54	51,97	4	8,0000	415,76 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	17	41	13	9	GS028-1112 1	46		54	151,63	2	8,0000	1 213,04 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	17	41	13	10	GS028-1112 1	46		54	11,64	2	8,0000	93,12 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	13	11	GS028-1057A0			54	25,00	2	8,5000	212,50 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	18	41	13	12	GS028-1057A0			54	4,00	2	8,5000	34,00 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	96	41	13	13				54	5,00	2	8,5000	42,50 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	96	41	13	14				54	1,00	2	8,5000	8,50 €	O/0022/14/05/01
1	1	4	123	07	41	13	15	GS028-1070 0	46		54	15,66	3	13,0000	203,58 €	O/0022/14/05/01

Dodací list č. 010501140038

Celkom za dodací list: 17 739,47 €

Rekapitulácia za dodací list 010501140038:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			2347,82	17 739,47 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		553,73	4 648,23 €
123	17		849,95	5 908,74 €
123	18		921,14	6 963,78 €
123	96		23,00	218,72 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/001-03/13-16/05/01	Z/002/13/05/01	O/0017/14/05/01	34/2012/05/01	34/2012/05/01	
R/001-03/13-16/05/01	Z/002/13/05/01	O/0022/14/05/01	34/2012/05/01	34/2012/05/01	
R/001-03/13-16/05/01	Z/002/13/05/01	O/0023/14/05/01	34/2012/05/01	34/2012/05/01	
R/001-03/13-16/05/01	Z/002/13/05/01	O/0024/14/05/01	34/2012/05/01	34/2012/05/01	